
АДМИНИСТРАЦИЯ ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

2025 N9 £
с. Топчиха

О внесении изменения в 
постановление Администрации 
Топчихинского района от 25.12.2023 
№ 589 «О дополнительных мерах 
социальной поддержки семей 
граждан, призванных на военную 
службу, на территории
Топчихинского района»

В целях исполнения Указа Губернатора Алтайского края от 28.10.2022 
№ 167 «О дополнительных мерах социальной поддержки семей граждан, 
призванных на военную службу» (в ред. от 18.12.2024 № 200), 
руководствуясь Уставом муниципального образования Топчихинский район 
Алтайского края, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление Администрации Топчихинского района
от 25.12.2023 № 589 «О дополнительных мерах социальной поддержки
семей граждан, призванных на военную службу, на территории 
Топчихинского района» изменение, заменив в пункте 6 дату «31.12.2024» 
датой «31.12.2025».

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном 
порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования 
Топчихинский район.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя главы Администрации района (вопросы социального 
развития).

Глава района Д.С. Тренькаев


